
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 895 000 €
Reference: R4745116  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 181m  Terrace: 25m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento okouzlující a jedinečný městský dům se nachází v exkluzivní čtvrti Belgravia Club a nabízí přímý přístup k přístavu
Estepona Marina, přístavu a proslulé pláži El Cristo. 

Toto uzavřené útočiště se skládá z řadových domů a apartmánů v areálu vily v koloniálním stylu, která byla kdysi
rezidencí marockého velvyslance. Klidný areál s bazénem vybízí k odpočinku díky lehátkům, stolům, židlím a
nádhernému společnému grilu. 

Jakmile vstoupíte dovnitř, přivítá vás plně vybavená kuchyň, která vede do rozlehlého otevřeného obývacího a jídelního
prostoru zdobeného elegantní bílou mramorovou podlahou, útulným krbem a rozsáhlými okny na terasu. Ta se otevírají
na okouzlující terasu, která se pyšní úchvatným panorama@ckým výhledem na moře a přístav Estepona - ideální místo,
kde si můžete užívat to nejlepší z venkovního života se sluncem po celý den. 

Po schodiš@ vystoupáte do hlavní ložnice, která vás okouzlí vlastní koupelnou a nádherným výhledem na Afriku a
Gibraltar. Přes schodiště se nachází další dvoulůžková ložnice se samostatnou koupelnou pro hosty s výhledem na
malebné nádvoří s fontánou a pomerančovníky, které vyzařuje andaluský šarm. 

V nejvyšším patře se odhaluje prostorná terasa s grilem a malebným výhledem na lodě, přístav, Gibraltar a nádherné
marocké pohoří včetně ohromujícího pohoří Atlas. Každá ložnice je vybavena plně vybavenými skříněmi, žaluziemi a
klimatizací. 

Při sestupu do suterénu najdete dvě velkorysé dvoulůžkové ložnice s vestavěnými skříněmi, koupelnu a prosklenou
sluneční místnost, která nabízí útulný obývací prostor s úchvatným výhledem na moře. 

K této nemovitos@ patří také samostatný apartmán s vlastní koupelnou a soukromým přístupem, ideální pro ubytování
dalších hostů. Součástí je plně vybavená kuchyň, alarm, vestavěné skříně a klimatizace. Venkovní markýza pro stín. 

Belgravia Club s okouzlujícími zahradami a andaluskou architekturou je jednou z nejvyhledávanějších komunit v
Esteponě. Nabízí společný bazén, parkování mimo ulici, přímý přístup do přístavu a na Playa del Cristo a další luxus v
podobě vily pro hosty s pě@ ložnicemi pro rezidenty. Půvabné staré město Estepony je vzdáleno pouhých deset minut
chůze, cyklostezka a veřejná doprava jsou přímo u vašich dveří. Tato poloha je prostě bezkonkurenční. Tato nemovitost
je ideální jako rekreační dům s výjimečným potenciálem k pronájmu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Penzion 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Přístav 

Nastavení 
Poblíž města 
Beachfront 
Přístav 
Marina 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Komunální 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	895 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


